ПРИКАЗ

20.03.2024 г.

«О создании детско-юношеского

военно-патриотического Отряда Юнармии «Спартанцы России»

Для организации военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ» среди обучающихся,

действующего в рамках государственной детско-юношеской организации «Российское

движение детей и молодежи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать детско-юношеский военно-патриотический отряд «Спартанцы России» из

числа обучающихся 6 и 7 классов.

2. Утвердить список обучающихся, входящий в состав отряда «Спартанцы России».

3. Назначить Петрова С. В. (учителя ОБЖ) координатором отряда.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о директора                                                                  М. В. Лазарева